
Tauzieh-Vereine im DRTV
Landesverband Vereinsname Ansprechpartner E-Mail Homepage

Bayern Turn- und Sportverein 1889 e.V. Buch Hubert Habres hubert.habres@t-online.de www.tsvbuch.de

Bayern 1. FC Rieden e.V. - Abteilung Tauziehfreunde & more Stefanie Igl Tauziehfreunde-Rieden@gmx.de www.fc-rieden.de

Bayern TZC Allgäu Power Zell - Abt. der Freiw. Feuerwehr Zell 
e.V. Andreas Reisacher reisacherandreas@gmail.com www.tauziehclub-zell.de

Hessen Tauziehgruppe 1982 Philippinenburg und -thal Herbert Döhne tauziehgruppe@web.de

Nordbaden Athletik-Sport-Verein 1901 Ladenburg e.V. TZ Marina Müller Marina_m83@outlook.com www.asv-ladenburg.de

Nordbaden Tauziehclub Landjugend Neckar-Bergstraße e.V. Mark Nischwitz m.nischwitz@gmx.de www.tauziehclub-neckar-
bergstrasse.de

Nordbaden Die Reilinger Buwe e.V. Stefan Schöchle sdschoechle@googlemail.com www.reilinger-buwe.de

Südbaden Tauziehfreunde Böllen e.V. 1989 Markus Böhler markusboehler1@gmx.de www.tzf-boellen.de

Südbaden Tauziehverein Denzlingen e.V. Thomas Trenkle 1.vorstand@tzv-denzlingen.de www.tzv-denzlingen.de

Südbaden Tauziehfreunde "Bleifuß" Dietenbach e.V. Christian Heitzmann c.heitzmann@gmx.de

Südbaden Tauziehclub Eschbachtal e.V. Roland Mühl vorsitzender@tauziehclub-eschbachtal.de www.tauziehclub-eschbachtal.de

Südbaden Sportfreunde Goldscheuer e.V. Matthias Boschert mj-boschert@t-online.de www.tauziehen-goldscheuer.de

Südbaden Tauziehclub Feuerstein Horben e.V. Hermann Steiert h.steiert@gmx.de www.tc-horben.de

Südbaden Sportverein Kollmarsreute e.V. 1932 Daniel Kern daniel.kern@amcor.com www.svkollmarsreute.de

Südbaden Tauziehclub Neuried 1975 e.V. Klaus Deiß k.deiss@rendler-bauzentrum.de www.tauziehclub.de

Südbaden Dream-Team Siegelau e.V. Thomas Kaltenbach thomas.kaltenbach@dreamteam-
siegelau.de www.dreamteam-siegelau.de

Südbaden Tauziehclub Simonswald 1977 e.V. Raphael Stratz tauziehclub-simonswald@web.de www.tzc-simonswald.de

Südbaden Tauziehclub Wieden e.V. Sebastian Rombach sebastian.rombach@gmx.de www.tauziehclub-wieden.de

Südbaden Tauziehfreunde Winden e.V. Berthold Nopper B.Nopp@web.de www.tzf-winden.de

Württemberg Tauziehclub Eiche Affalterried 1979 e.V.  Geschäftsstelle info@tzc-eiche-affalterried.de www.tzc-eiche-affalterried.de

Württemberg Tauziehgruppe Doibacher Löwen e.V. Pascal Schneider passi_schneider@web.de www.doibacher-loewen.de

Württemberg Tauziehclub Kaiserberg e.V. 1988 Heiko Schuster tzc.kaiserberg@web.de

Württemberg Tauziehclub Korb 1984 e.V. Angelika Eiermann geli131277@web.de

Württemberg Tauziehfreunde Pfahlbronn e.V. 1986 Hermann Weller tobias_weller@gmx.de www.tzf-pfahlbronn.de
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